
                                                                                                    ΓΛΤΚΑ ΝΔΡΑ : 01/08/2018 

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ   
 ΤΠΟΤΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑ΢                                                                          ΑΡ. ΠΡ. : Φ.83/ 20513 

 ΕΡΕΤΝΑ΢ KAI ΘΡΗ΢ΚΕΤΜΑΣΩΝ   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΤΘΤΝ΢Η  
Π/ΘΜΙΑ΢ & Δ/ΘΜΙΑ΢ 
ΕΚΠΑΙΔΕΤ΢Η΢ ΑΣΣΙΚΗ΢ 
 ΔΙΕΤΘΤΝ΢Η Π/ΘΜΙΑ΢ ΕΚΠ/΢Η΢ 
 ΑΝΑΣΟΛΙΚΗ΢ ΑΣΣΙΚΗ΢ 
ΣΜΗΜΑ Β΄ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ  

                 ------------ 
Ταχ. Δ/νση:     Λ. Λαυρίου 150 & Ανδρίκου 4 
T.K. – Πόλη:    15354( Ταχυδρομείο ) 
                          Γλυκά Νερά 
 Ιστοσελίδα:  http://dipe-anatol.att.sch.gr 
e-mail: mail@dipe-anatol.att.sch.gr 
Πληροφορίες: Μητρογιάννη Ελζνη 
Tηλζφωνο:210 6659410 
FAΧ: 210 6618440 

 

ΘΔΜΑ : ΢ΣΟΗΥΔΗΑ ΔΚΣΔΛΔ΢Ζ΢ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΗ΢ΜΟΤ Γ/Ν΢Ζ΢ Α/ΘΜΗΑ ΔΚΠ/΢Ζ΢AN.       

                 ΑΣΣΗΚΖ΢   – ( ΦΟΡΔΑ΢ 90-08 Δ.Φ. 181 ) ΠΔΡΗΟΓΟ΢ : ΗΟΤΛΗΟ΢   2018 

 

΢ΥΔΣ. : 1 ) Η αριθ. : ΓΗΓ/Φ.40/17742/05-07-2015 ( ΑΓΑ:63΢146ΦΘΔ-6ΡΔ) εγκύκλιος τοσ Τποσργείοσ  

Δσωτερικών & Γιοικητικής Ανασσγκρότησης 

              2) Σο αριθ. : 117884/Β3/22-07-2015 έγγραυο της Γ/νσης Οικονομικής Γιατείρισης – Σμήμα Α΄ 

  Δκτέλεσης Σακτικού Προϋπολογισμού τοσ Τ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ.  

 

 

               ΢τον παρακάτω επισσναπτόμενο πίνακα απεικονίζεται ο εκτελούμενος προϋπολογισμός της Γ/νσης 

Α/θμιας Δκπ/σης Αν. Αττικής ( Φορέας 90-08  Δ.Φ. 181 ) για τον μήνα  ΗΟΤΛΗΟ  του 2018. 

 
 

ΣΑΚΣΗΚΟ΢ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΗ΢ΜΟ΢ 
 

 

 

ΔΞΟΓΑ  
 

 

 

ΚΑΔ  

 

 

 

ΟΝΟΜΑ΢ΗΑ  

 

 

 

 

 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΗ΢ΘΔΝΣΑ  

 

 

ΔΝΣΑΛΜΑΣΟΠΟΗΖΘΔΝΣΑ  

 

 

ΠΛΖΡΩΘΔΝΣΑ  

 

 

0282 

 

 

ΑΠΟΕΖΜΗΩ΢Ζ ΓΗΑ 

ΔΚΠ/ΚΖ ΑΓΔΗΑ  

 

 

 

5.000,00 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0288 

 

ΚΑΣΑΒΟΛΖ 

ΑΠΟΓΟΥΩΝ , 

ΔΠΗΓΟΜΑΣΩΝ 

ΠΑΡΔΛΘΟΝΣΩΝ 

ΔΣΩΝ ΢Δ ΔΚΣΔΛΔ΢Ζ 

ΓΗΚΑ΢ΣΗΚΩΝ 

ΑΠΟΦΑ΢ΔΩΝ 

 

 

89.808,00 

 

 

44.169,51 

 

 

0 

http://dipe-anatol.att.sch.gr/


 

 

0516 

 

ΤΠΔΡΩΡΗΑΚΖ 

ΑΠΟΕΖΜΗΩ΢Ζ 

ΔΚΠ/ΚΩΝ                              

( ΜΟΝΗΜΩΝ & 

ΑΝΑΠΛΖΡΩΣΩΝ ) 

 

 

 

16.100,00 

 

 

5.123,08 

 

 

3.774,36 

 

 

0561 

 

ΑΠΟΕΖΜΗΩ΢Ζ 

ΑΠΟ΢ΠΑ΢ΜΔΝΩΝ 

ΔΚΠΑΗΓΔΤΣΗΚΩΝ ΢Δ 

ΓΡΑΦΔΗΩΝ 

ΒΟΤΛΔΤΣΩΝ 

 

 

 

13.700,00 

 

 

4.271,58 

 

 

2.665,83 

 

 

0719 

 

 

ΛΟΗΠΑ ΔΞΟΓΑ 

ΜΔΣΑΚΗΝΖ΢Ζ΢ 

 

 

 

9.950,00 

 

 

2.424,26 

 

 

1.108,64 

 

 

0721 

 

 

 

ΖΜΔΡΖ΢ΗΑ 

ΑΠΟΕΖΜΗΩ΢Ζ 

 

 

 

 

170,00 

 

 

0 

 

 

0 

 

1729 

  

2.550,00 

 

0 
 

0 
 

 

 

2224 

 

ΔΠΗΥΟΡΖΓΖ΢Ζ 

΢ΥΟΛΗΚΩΝ 

ΔΠΗΣΡΟΠΩΝ ΓΗΑ 

ΠΡΟΜΖΘΔΗΑ 

ΞΔΝΟΓΛΩ΢΢ΩΝ 

ΒΗΒΛΗΩΝ 

 

 

 

43.000,00 

 

 

10.520,09 

 

 

4.974,00 

 

 

9511 

 

ΠΡΟ΢ΘΔΣΔ΢ ΠΑΡΟΥΔ΢ 

ΠΡΟΖΓΟΤΜΔΝΟΤ 

ΟΗΚΟΝΟΜΗΚΟΤ ΔΣΟΤ΢ 

ΑΠΟ ΤΠΔΡΩΡΗΑΚΖ 

ΑΠΑ΢ΥΟΛΖ΢Ζ 

ΔΚΠ/ΚΩΝ 

 

 

8.500,00 

 

 

2.999,79 

 

 

2.999,79 

 

 

9711 

 

ΔΞΟΓΑ ΓΗΑ 

ΜΔΣΑΚΗΝΖ΢Ζ 

ΠΡΟ΢ΩΠΗΚΟΤ, 

ΠΡΟΖΓΟΤΜΔΝΟΤ 

ΟΗΚΟΝΟΜΗΚΟΤ ΔΣΟΤ΢ 

 

 

 

7.000,00 

 

 

 

1.508,08 

 

 

1.191,43 

 

 

 

 

΢ΤΝΟΛΑ 

 

 

195.778,00 

 

 

71.016,39 

 

16.714,05 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    H Γ/ΝΣΡΗΑ ΣΖ΢ Γ/Ν΢Ζ΢ Π.Δ. ΑΝ. ΑΣΣΗΚΖ΢ 

 

 

 

 

 

                                                                                                     ΞΤΘΑΛΖ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ  


